1 a 4), pravidelné 

monitorovanie funkčnosti (príloha č. 2 a 5) a zabezpečenie revízií (príloha č. 3 a 6) je: 

• budova pobočky Národnej banky Slovenska v Košiciach  18 011,50 EUR 

• VÚZ Národnej banky Slovenska Bystrina vo V. Tatrách   1 791,20 EUR 
Celkom       19 802,70 EUR 

(slovom: devätnásť tisíc osemsto dva eur, sedemdesiat centov) ročne. Cena neobsahuje daň 
z pridanej hodnoty. 
Tieto ceny sú platné pre rok 2024 a v zmysle čl. 6.6. zmluvy prípadná zmena musí byť 
písomne odsúhlasená oboma stranami.“. 

4. V Čl. 7. Servisnej zmluvy „Platobné podmienky“ sa nahrádza bod 7.2. nasledovne: 

„7.2.  Zhotoviteľovi vzniká právo fakturovať: 

a) cenu za periodické práce, monitorovanie funkčnosti a zabezpečenie revízií na konci 
bežného mesiaca vo výške 1/12 ceny zmluvných činností, t.j. 1 650,17 EUR bez DPH 
(slovom:  tisíc šesťsto päťdesiat EUR sedemnásť centov). 

b) cenu za neperiodické práce po ich vykonaní na konci bežného mesiaca.“ 

IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia  Servisnej zmluvy sa týmto Dodatkom nemenia a zostávajú v platnosti
v pôvodnom znení.

2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku k Servisnej zmluvy sú nasledovné prílohy: